Que el solicitante mediante oficio de fecha 11 de Agosto de 2021, con radicado CORPOGUAJIRA 
ENT-5757 de 11 de Agosto 2021, aportó con la documentación requerida para el trámite copia de la 
consignación a la cuenta de Ahorros  
Bancolombia No 526-499-83496, por un valor de UN MILLON SEISCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS ($1.644.681) por concepto de evaluación y 
seguimiento ambiental de su solicitud. 

Que en razón y mérito de lo anteriormente expuesto, la Directora de la Territorial sur de 
CORPOGUAJIRA, 

DISPONE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Avocar conocimiento de la solicitud de Permios de Ocupación de Cauce,